СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Новосибирска Гудовского А. Э., руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 688 «О создании Редакционного совета Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012 № 713) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Редакционного совета Совета депутатов города Новосибирска Гудовского Андрея Эдуардовича.

1.2. Избрать в состав Редакционного совета Совета депутатов города Новосибирска Бестужева Александра Владимировича.
1.3. Пункт 6.1 приложения после слова «проводятся» дополнить словами «, как правило,».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                       Н. Н. Болтенко
	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	            Д. В. Асанцев

Ю. Ф. Зарубин

	Начальник правового управления

	    О. А. Кондратенко

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 688 «О создании Редакционного совета Совета депутатов города Новосибирска»